CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
10 Trem Bala
29 Fuzil
3 Comodoro
40 Alcapone
59 Proibido
62 Don Quixote
7° Maverik
82 Boi de Ouro
99 Trabuco
100 Monster
119 Reduto
129 Pica Pau
139 Furacao
140 Rubi

159 Peito de Aco

Proprietario
Jose Eduardo
Gilmar
Guerra
Ailton
Elton
Edson de Moraes
Jose Eduardo
Gilberto
Mozart
Reginaldo
Nilson Paiva
Toninho
Reginaldo
Careli

Reginaldo

26/01/2020
Origem

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra Mansa
Pinheiral
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

161

150

137

134

128

126

125

124

120

116

116

112

105

105

105

Pontos

15

14

13

12

11

10
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